муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
« Покровская основная общеобразовательная школа»

Мещовского района, Калужской области

ПРИКАЗ

от 17.01.2019 г. № 14-од

Об утверждении карты коррупционных
рисков муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
«Покровская основная общеобразовательная
школа»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить карту коррупционных рисков муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Покровская основная общеобразовательная
школа»(прилагается).

2. Разместить карту коррупционных рисков и настоящий приказ на сайте
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Покровская
основная общеобразовательная школа».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Васюнина